Gentis BA

s

1807135

hiilsta-werke - Karl-Hiils-Strale 1 - 48703 Stadtlohn
TEL +49 2563 86-0 - FAX +49 2563 86-1417
www.huelsta.com - 02 /2020




@6 mm @10 mm %

@8 mm @12 mm T 95

I/}/) @ ————
>

1)
f \ = ol

Mat. Nr. 1809643




BB 2071

Mat. 1443148

10X i 319
BB 2460  Mat. 1535746

4x @8 mm

4x m@m@m«(— 6x70
BB 2469  Mat. 1595403

6xX m«m«m«@ M4x30
BB 2470  Mat. 1595404

12x «««(«(«@ M4x15

10x M4x30
BB 2874  Mat. 1804923

5 3x12
BB 2882  Mat. 1804927

3x @ M6x40

BB2071  Mat. 1443148

10x i @19
BB 2460  Mat. 1535746

4x @8 mm

4x «@m«@m— 6x70
BB 2469  Mat. 1595403

ox | oommmm() M4x30
BB 2470  Mat. 1595404

12x M4x15

10« 0 M4x30
BB 2874  Mat. 1804923

5x (@ 3x12
BB 2882  Mat. 1804927

3x M6x40




BAD Hinweise

Mat. Nr. 1809643













8lL 089 / 70§

v OKFF

..IuMlMHHHHHHHHH_ TeSF=——=
4_/| |||||||||| 7 _T |||||||
I\ " _ —
A _ |
N S _% _ Il ~ “
N | \ﬂﬂmT!‘_ < ol .n_ A -
= Sl = =IR= T ) 3
B _ T mVT ﬁm- -3
|/ e I - L (Hﬁ. =
8lLL _\ | | n _ _ ” ”
\NIIII,IL.Ill.Il_ _ 1
L=~ —— T el L _ | —1I
A R ] P SRR
1" - — -
~ < o1 1 — hhMlﬁlllp
SR S B B
_\NllllFllhlg , | —
._Rh|U.|L||M.|||||_. h , bl
— I ,
[ oo —— T 1 —
| | |
” | ,V/|||J|+||_ " W .W,I
* N i
| L Ny | Y N [ N N |V S N [ N,
: , _ﬁ , ” | I o
u | i L
iR = == . 2 4
b7 SRR S o apdes |2
| | -— i - =
N o ! \l\ 1|I|.w_ o~ v (| | v ﬁcn S
S = | e 4 LI |/ _ _
O N TN I O
_ / ¥ ] [ A | T, [
ST il v | L nr=
Cea| | _ Al e 1= |
00€
00% 00e 7
AL 00% 00€
006 AL 00%

006




1770

089 / 70§
= 2
089 / 70§ =777
F—————— 1+
| 1=
— = — | I| =
= = _ "
= = S | |
_l ||||||| L_ m o 0, ﬁ_ ) ﬁllb |
| ny Vo i 10— % f
] S Al
22 gHipied | o
-_ /,\ | “ ~ - _ | ” " _ ~
R m L L _ N
IIIIIII F——f—t———4| 3
- ..ﬂhlhr|;,l| |H__. <=+ 3 ._lth?ﬁ|,|| — &
- |_I.qlllw.|.,||| T w A_.” - JI.qIU,.I.<||| M
Lt II,ITIIIL
| 1 | L | f " | L
| | > | | , | o~
- o | _ o - .ﬁ_ A _ o
S S & : L_HHW [ > == . ﬂHw [ >
= aa e | = Jﬁﬁﬂ N |
| " | | " |
I I| oo I I| oo
\ ._ﬂhlhrlll IH__. L \ .ﬁ.ﬂll.rlll |H__. N
% = ® =
Ak 7
00€ 00€
00% 00%
006 006

089 / %05

2474

= 2
T 1
F——f——— 4l
_ IS

N o
_ _
[ [
ey _

S 8 gl Ed

e _

L] _

B | , , " |

R |

F——f-+———A
_lhlhrHrHlHl_.% m
T e &

A

,

— | , |

_ oM

R _

L _

2 8 | s 3 o
- pi U I W
[ _

| | >
_ _
- 1] |
i 4=
P I e |
-— (V=)
® =
4l
00€
00%
006




(1]

/I\

Bendtigte Wandbeschaffenheit
Required structure of wall

%

Caracteristiques indispensables pour la composition du mur
Vereiste wandstructuur
Heobxoaymas KOHCTPYKLMS CTEHbI

BRI AR

BAD Hinweise

VANIE

Mat. Nr. 1809643

Deutsch English

Francais

Nederlands  Pycckui

3L

542

900

v OKFF

652

A L1

718

900

542

900

118

900

v OKFF

10




Befesfigung mif Standard Set
Assembly with standard sef
Monfage avec sef de sfandard
montage met standaardset

MoHTax co CTaHAapTHbLIM HabopoMm

i FIbR AL 2224

/

3

x

Befestigung mit Ankerhiilse
Assembly with anchor sleeve
Montage avec manchon d'ancrage
Montage met ankerhulzen
MoHTax ¢ aHKepHOWN BTYNKOM

T A 202

g

x

Mat. Nr. 1537293

X

/

Befestigung ohne Ankerhiilse
Assembly without anchor sleeve
Montage sans manchon
d'ancrage

Montage zonder ankerhulzen
MoHTax 6e3 aHKepHOW BTYNKM

ANE T 2

Mat. Nr. 1537293

X

/

x

@10mm










m Mat. Nr. N2

14




\HHHHUWHHHHHWHHHHHHHHHHM
2 z
i
S I
\ 1
“/ n “
= _
SRR = ==
i
|/ " | m
/A I n
Whlb. I_I X
|||||||||||||| m
00€
00%
1 —
Nl RS H 5
N o JEM_ \II\. IHI“ ~N W
n o 1D ] -
© _ o=l T8 S ©
A I P | > ~
_\ _ "
W e—a| || o w
006 T
{LL

15




16




17







(]
/I\

%

Bendtigte Wandbeschaffenheit

Required structure of wall

Caracteristiques indispensables pour la composition du mur
Vereiste wandstructuur
Heobxoaymas KOHCTPYKLMS CTEHbI

BRI AR

BAD Hinweise

VANIE

o

Mat. Nr. 1809643

6

Deutsch English Francais Nederlands  Pycckui =2l
1066
617
| 3
2
e
- lol 4
S N o
=) 1N =]
Isll m
i —=L
v OKFF
1418
969
<
=
v OKFF

19




617 87 617
1] — ] | 3
ﬁi g RBHE
i! !5!--!5! 2
_ ¥ i A
= I i iy
o | (I 2
s Isl {Isl
I _—lr
v OKFF
2122
617 87 969
~
1] || 3
=[ i wHa
i! !5!--!5! 2
_ .i i R
= I i -
o I (g 2
s Isl {Isl
. _—l
v OKFF
2474
969 87 969
~
=
=[ RH& —m
LIk - 3
. i&i isi i&ll T
=< il Ll Py
o~ 1 N 2
sl | Is1 sl m
—lhu —L
v OKFF







[]

Befestigung mit Sftandard Sef
Assembly with standard set
Montage avec sef de standard
monfage mef standaardsef

MoHTax co ctaHaapTHbIM Habopom

A P bR AL 225

@8mm

x

iy

Befestigung mit Ankerhiilse
Assembly with anchor sleeve
Montage avec manchon d'ancrage
Montage met ankerhulzen
MoHTax ¢ aHkepHOW BTYMKOW

A 20

S8

Mat. Nr. 1537293

@12mm

*ox x

S

Befestigung ohne Ankerhiilse
Assembly without anchor sleeve
Montage sans manchon
d'ancrage

Montage zonder ankerhulzen
MoHTax 6e3 aHKepHOI BTYIKU

AN 2

S g

99 Mat. Nr. 1537293

@10mm

> x

)




23







25







28

089 / 109

o | ) ©
22 ApEE |3
| | |
Loy
(- _ .
I o "
F—-————A
| == I
[
1
[ LL|
|
(. x|
f f N
[ >
- FeaF=———x
Lt _L___df n
| o |
V=) | o |
0 | |
= .)L.ulub | o
S I N
— aﬁ ) oD _ =]
| |
| |
- T Ton
e L
il
00€
00%
006

1770

089 / 105
5 =z
i N <
| o
| | - |
25 GhpEEI
i |
R
- .ﬁhl%l;,ll IH__. <+ 3
eI E= _m = [T
I =
“ | | n “ O
| R _ >
= %h o
= S _
| " |
T 18
el L™
— =
= =
7
00€
00%
006

27




181 T04 1056 181
= -
gé \ T } \ 58 a ]
mM Fa—— ———riFr————gmr T o
hol I odlh | I d 2
S I . N I I
i - — 1l —— — 9 | 3
meli 1= P =iy o= ¥ - w8
N N 1
528 880 104
2112
v OKFE
24774
181 1056 1056 181
~
2 2 \ s / \ = }
S~ Fr—————— - TAFT g ————— T o
= hol I dlh I I 2
Loodp e gp 8
n I I g
176 ) 1 = I I | I = | 1176 S
R D | | R 1
104 1056 104
2464
160
5
& \ Ly
.
\
S N
= N
N
N
L
i
L X =16k B 1
N
N
N N
3 I
0 i
> = I
|

450







30










